PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2011

№    1078
г. Колпашево

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в целях упорядочения условий оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 01.12.2010 № 1464 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 05.07.2011 № 667) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Колпашевский район» изложить в следующей редакции:

Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Колпашевский район»

Должностные оклады руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Колпашевский район»

	Группа по оплате труда руководителей
	Размер должност-ного оклада (в рублях)

	I
	14291

	II
	13101

	III
	11910

	IV
	10718

	V
	9527

	VI
	8337

	VII
	7146»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 г.
3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по социальным вопросам В.А.Лиханова.
Глава района

В.И.Шафрыгин
А.В.Щукин
5 23 59

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 01.12.2010 № 1464  (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 05.07.2011 № 667)

PAGE